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Hora de Proceso 10:48:39
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,045,489.3
INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BERNAL

Al 31 de Octubre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$46,923,891.00Efectivo y equivalentes al efectivo $10,552,510.00$36,371,381.0084.1% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$1,000.00$1,000.000.0% 0.0%

$46,923,891.00Total CORRIENTE: $10,551,510.00$36,372,381.0084.1% 100.0%

NO CORRIENTE

$8,855,274.00Propiedades Planta y Equipo $8,855,274.00$0.0015.9% 0.0%

$8,855,274.00Total NO CORRIENTE: $8,855,274.00$0.0015.9% 0.0%

Total ACTIVO $55,779,165.00

TOTAL  ACTIVOS

$19,406,784.00

$19,406,784.00

$36,372,381.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$55,779,165.00 $36,372,381.00

 PASIVO

CORRIENTE

$4,081,258.00Cuentas por pagar $17,581.00$4,063,677.007.3% 11.2%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$4,081,258.00Total CORRIENTE: $17,581.00$4,063,677.007.3% 11.2%

$17,581.00$4,063,677.00$4,081,258.00
Total PASIVO $4,081,258.00

TOTAL  PASIVOS

$17,581.00$4,063,677.007.3% 11.2%

7.3% 11.2%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$9,499,137.00Capital Fiscal $0.00$9,499,137.0017.0% 26.1%

$35,905,908.00Resultado del ejercicio $26,102,778.00$9,803,130.0064.4% 27.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,292,862.00Resultado de ejercicios anteriores -$6,713,575.00$13,006,437.0011.3% 35.8%

$51,697,907.00Total PATRIMONIO: $19,389,203.00$32,308,704.0092.7% 88.8%

$19,389,203.00$32,308,704.00$51,697,907.00
Total PATRIMONIO $51,697,907.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $55,779,165.00 $36,372,381.00

$19,389,203.00

$19,406,784.00

$32,308,704.0092.7% 88.8%

92.7% 88.8%

100.0% 100.0%

CONTADOR

VICTOR RICARDO HERRERA CASTILLO JAIRO ALBERTO OSORIO SÁNCHEZ

7133159879797340
RECTOR

C.C. C.C.


